
 
 

UCHWAŁA NR XVII/164/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r. Nr XII/107/2024 Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 19 grudnia 2024 r. z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 891 871,00 zł dokonując jednocześnie 
zmiany "Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.". 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w "Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2025 r." 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 3 504 688,60 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.”, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 877 317,60 zł 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 627 371,00 zł 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w "Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2025 r." 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli nr 3 Wydatki majątkowe na 2025 r."  zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego "Poprawa 
bezpieczeństwa przestrzeni publicznej poprzez rozbudowę systemu monitoringu miejskiego w Dębicy" na 
"Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego w Dębicy" oraz wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmienia się wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy określonych 
w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ujęte w "Tabeli nr 7 do uchwały 
budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.", jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmienia się wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie ujęte w "Tabeli nr 8 do uchwały budżetowej Gminy 
Miasta Dębica na 2025 r.", jak w załaczniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W "Załączniku nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) W "Załączniku nr 14 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 2320



8) W "Załączniku nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Zwiększa się planowany deficyt budżetu na 2025 r. o kwotę 2 612 817,60 zł. 

10) Ustala się planowany deficyt budżetu miasta Dębica na 2025 r. w kwocie 19 849 904,71 zł, jako różnicę 
pomiędzy dochodami, a wydatkami budżetu. 

11) Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu budżetu będą przychody z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych w kwocie 2 612 817,60 zł pozostałych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach. 

12) Określa się przychody budżetu miasta na 2025 r. w łącznej kwocie                                                           
25 574 904,71 zł, w tym z tytułu: 

a) planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego w wysokości                                                7 500 
000 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu miasta, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 13 530 317,38 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 4 544 587,33 zł. 

§ 2. Budżet miasta na 2025 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 330 657 091,13 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 290 432 586,60 zł; 

2) dochody majątkowe 40 224 504,53 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 350 506 995,84 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 293 471 905,31 zł;   

2) wydatki majątkowe 57 035 090,53 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 25 574 904,71 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 13 530 317,38 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 4 544 587,33 zł. 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 7 500 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 5 725 000,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
mgr inż. Mateusz  Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2320



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 11 800,00

75023 0,00 11 800,00

0,00 11 800,00

758 0,00 880 071,00

75835 0,00 880 071,00

0,00 880 071,00

0,00 891 871,00

0,00 11 800,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 891 871,00

0,00 11 800,00

Ogółem: 329 542 934,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 446 551,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 596 013,00

40 224 504,53

8 458 351,00

1 332 631,00

6 596 013,00

330 434 805,51

290 210 300,98

409 033,00

880 071,00

409 033,00

10 074 237,01

1 862 338,00

40 224 504,53

880 071,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

3 4

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2057

Różne rozliczenia

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2025 r.

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

8

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

bieżące razem: 289 318 429,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 850 538,00

0,00

majątkowe

2750

5

9 194 166,01

397 233,00

1 320 831,00

397 233,00

0,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/164/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2320



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 336 062,33 21 026 065,80 20 105 061,80 0,00 20 105 061,80 921 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 309 996,53 16 309 996,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

37 486 062,33 21 026 065,80 20 105 061,80 0,00 20 105 061,80 921 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 459 996,53 16 459 996,53 0,00 0,00

6 866 230,00 84 480,00 84 480,00 0,00 84 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781 750,00 6 781 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

7 016 230,00 84 480,00 84 480,00 0,00 84 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931 750,00 6 931 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 882 400,00 1 377 300,00 1 377 300,00 80 000,00 1 297 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 100,00 505 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

1 920 400,00 1 377 300,00 1 377 300,00 80 000,00 1 297 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 100,00 543 100,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

22 483 131,98 22 125 480,98 20 639 103,20 17 051 062,00 3 588 041,20 0,00 554 800,00 931 577,78 0,00 0,00 357 651,00 357 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 500,00 84 500,00 72 700,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

22 857 631,98 22 209 980,98 20 711 803,20 17 051 062,00 3 660 741,20 0,00 554 800,00 943 377,78 0,00 0,00 647 651,00 647 651,00 0,00 0,00

16 008 030,78 15 650 379,78 14 688 802,00 12 481 557,00 2 207 245,00 0,00 30 000,00 931 577,78 0,00 0,00 357 651,00 357 651,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

6060

60095

600 Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

710

6050

71095

po zmianach

przed zmianą

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

6 450 750,00

6 450 750,00

6 450 750,00

0,00

0,00

0,00

17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup

i
objęci
e akcji

i
udział

ów

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 450 750,00

0,00

0,00

357 651,00

0,00

0,00

0,00

357 651,00

0,00

0,00

0,00

357 651,00

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2025 r.
Z tego:

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/164/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2320



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 500,00 14 500,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

16 312 530,78 15 664 879,78 14 691 502,00 12 481 557,00 2 209 945,00 0,00 30 000,00 943 377,78 0,00 0,00 647 651,00 647 651,00 0,00 0,00

805 800,00 805 800,00 805 800,00 0,00 805 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 500,00 808 500,00 808 500,00 0,00 808 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 265,63 119 265,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 265,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 065,63 131 065,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 065,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

333 700,00 333 700,00 333 700,00 5 600,00 328 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 700,00 403 700,00 403 700,00 5 600,00 398 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 500,00 311 500,00 311 500,00 0,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 500,00 371 500,00 371 500,00 0,00 371 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758 354,00 1 608 354,00 1 525 354,00 1 239 624,00 285 730,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 798 354,00 1 608 354,00 1 525 354,00 1 239 624,00 285 730,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

140 565 137,26 132 239 137,26 106 419 382,38 93 198 672,38 13 220 710,00 24 777 000,00 77 450,00 965 304,88 0,00 0,00 8 326 000,00 8 326 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

140 915 137,26 132 239 137,26 106 419 382,38 93 198 672,38 13 220 710,00 24 777 000,00 77 450,00 965 304,88 0,00 0,00 8 676 000,00 8 676 000,00 0,00 0,00

36 486 974,00 36 216 974,00 24 173 474,00 20 893 144,00 3 280 330,00 12 023 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Komendy powiatowe Policji

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80104

801

6170

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

75405

754

4300

4210

75075

6060

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023

4300

4307

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2320



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

36 836 974,00 36 216 974,00 24 173 474,00 20 893 144,00 3 280 330,00 12 023 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1 899 511,00 1 899 511,00 781 311,00 600 711,00 180 600,00 1 118 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 517,77 71 517,77 41 517,77 0,00 41 517,77 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 028,77 1 971 028,77 822 828,77 600 711,00 222 117,77 1 148 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 411,00 1 789 411,00 781 211,00 600 711,00 180 500,00 1 008 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 517,77 71 517,77 41 517,77 0,00 41 517,77 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 928,77 1 860 928,77 822 728,77 600 711,00 222 017,77 1 038 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 360,00 32 360,00 32 360,00 0,00 32 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 517,77 41 517,77 41 517,77 0,00 41 517,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 877,77 73 877,77 73 877,77 0,00 73 877,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 094 700,04 24 974 700,04 17 592 512,68 10 610 384,68 6 982 128,00 35 000,00 5 979 440,00 1 367 747,36 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

25 294 700,04 24 974 700,04 17 592 512,68 10 610 384,68 6 982 128,00 35 000,00 5 979 440,00 1 367 747,36 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

2 697 817,00 2 697 817,00 2 696 717,00 2 274 995,00 421 722,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 897 817,00 2 697 817,00 2 696 717,00 2 274 995,00 421 722,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

28 851 577,00 19 093 785,00 11 507 008,00 537 021,00 10 969 987,00 7 192 600,00 0,00 394 177,00 0,00 0,00 9 757 792,00 9 757 792,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

2 675 299,83 2 541 299,83 2 541 299,83 0,00 2 541 299,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

31 126 876,83 21 635 084,83 14 048 307,83 537 021,00 13 511 286,83 7 192 600,00 0,00 394 177,00 0,00 0,00 9 491 792,00 9 491 792,00 0,00 0,00

884 500,00 302 000,00 302 000,00 10 500,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 500,00 582 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

984 500,00 302 000,00 302 000,00 10 500,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 500,00 682 500,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

12 402 836,00 12 342 836,00 5 162 236,00 461 991,00 4 700 245,00 7 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

90002

6050

90001
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

6050

85203

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

852

2830

85154

851

6060

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532 500,00

0,00

1 996 500,00

532 500,00

0,00

34 000,00

0,00

1 962 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Przedszkola80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2320



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 299,83 2 541 299,83 2 541 299,83 0,00 2 541 299,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 944 135,83 14 884 135,83 7 703 535,83 461 991,00 7 241 544,83 7 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

4 408 200,00 4 408 200,00 4 408 200,00 0,00 4 408 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 299,83 2 541 299,83 2 541 299,83 0,00 2 541 299,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 949 499,83 6 949 499,83 6 949 499,83 0,00 6 949 499,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 333 500,00 903 500,00 903 500,00 0,00 903 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

2 367 500,00 903 500,00 903 500,00 0,00 903 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 000,00 1 464 000,00 0,00 0,00

1 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 500,00 1 215 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

1 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 500,00 1 244 500,00 0,00 0,00

214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 500,00 214 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 500,00 219 500,00 0,00 0,00

1 450 717,00 650 717,00 638 717,00 51 750,00 586 967,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 717,00 650 717,00 638 717,00 51 750,00 586 967,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

10 804 200,00 8 514 700,00 58 300,00 2 500,00 55 800,00 8 414 400,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 2 289 500,00 2 289 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 074 200,00 8 784 700,00 88 300,00 2 500,00 85 800,00 8 654 400,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 2 289 500,00 2 289 500,00 0,00 0,00

4 874 000,00 4 784 000,00 0,00 0,00 0,00 4 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 114 000,00 5 024 000,00 0,00 0,00 0,00 5 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

4 784 000,00 4 784 000,00 0,00 0,00 0,00 4 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 024 000,00 5 024 000,00 0,00 0,00 0,00 5 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 300,00 220 300,00 58 300,00 2 500,00 55 800,00 120 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 300,00 250 300,00 88 300,00 2 500,00 85 800,00 120 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 339 407,00 17 152 407,00 15 995 407,00 8 674 899,00 7 320 508,00 1 085 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 18 187 000,00 18 187 000,00 0,00 0,00przed zmianą

Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

zmniejszenie

zwiększenie

4300

2480

926

921

92195

92109

6050

90095

6057

6059

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

90004

4300

90002

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

214 500,00

219 500,00

0,00

0,00

5 000,00

1 244 500,00

29 000,00

1 464 000,00

0,00

0,00

1 430 000,00

34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 215 500,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2320



-484 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484 629,00 -484 629,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

35 074 778,00 17 152 407,00 15 995 407,00 8 674 899,00 7 320 508,00 1 085 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 17 922 371,00 17 922 371,00 0,00 0,00

23 444 661,00 15 882 661,00 15 852 661,00 8 674 899,00 7 177 762,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 562 000,00 7 562 000,00 0,00 0,00

-484 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484 629,00 -484 629,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 960 032,00 15 882 661,00 15 852 661,00 8 674 899,00 7 177 762,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 077 371,00 7 077 371,00 0,00 0,00

1 285 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 698,00 1 285 698,00 0,00 0,00

-484 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484 629,00 -484 629,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 069,00 801 069,00 0,00 0,00

11 752 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 10 625 000,00 10 625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

11 972 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 10 845 000,00 10 845 000,00 0,00 0,00

1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00

347 002 307,24 290 504 587,71 217 655 053,71 139 995 055,76 77 659 997,95 45 127 788,40 20 802 028,58 3 658 807,02 0,00 3 260 910,00 56 497 719,53 56 497 719,53 0,00 0,00

-884 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -884 629,00 -884 629,00 0,00 0,00

4 389 317,60 2 967 317,60 2 685 517,60 0,00 2 685 517,60 270 000,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 1 422 000,00 1 422 000,00 0,00 0,00

350 506 995,84 293 471 905,31 220 340 571,31 139 995 055,76 80 345 515,55 45 397 788,40 20 802 028,58 3 670 607,02 0,00 3 260 910,00 57 035 090,53 57 035 090,53 0,00 0,00

34 000,00

po zmianach 8 804 901,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 770 901,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach

0,00zwiększenie

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

92695

6050

92601

926

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2320



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 16 309 996,53 150 000,00

60095 6 781 750,00 150 000,00

6060 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

710 505 100,00 38 000,00

71095 250 000,00 38 000,00

6050 250 000,00 38 000,00

250 000,00 38 000,00

750 357 651,00 290 000,00

75023 357 651,00 290 000,00

6050 0,00 285 000,00

0,00 15 000,00

0,00 120 000,00

0,00 150 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2025 r.

Treść

Transport i łączność

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiat przystankowych

Działalność usługowa

Modernizacja zespołu budynków zlokalizowanych przy ul. Metalowców z przeznaczeniem na
siedzibę CIS oraz Dębickiego Inkubatora przedsiębiorczości

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczenia na łazienkę z prysznicem dla pracowników Urzędu Miejskiego w
Dębicy

Modernizacja pomieszczeń na parterze budynku Urzędu Miejskiego w Dębicy do nowych
funkcji

Modernizacja wejścia głównego do budynku Urzędu Miejskiego w Dębicy

Pozostała działalność

Po zmianie

16 459 996,53

6 931 750,00

150 000,00

543 100,00

150 000,00

288 000,00

288 000,00

647 651,00

285 000,00

647 651,00

15 000,00

120 000,00

150 000,00

288 000,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/164/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2320



6060 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

754 150 000,00 40 000,00

75405 0,00 40 000,00

6170 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

801 8 326 000,00 350 000,00

80104 270 000,00 350 000,00

6060 0,00 350 000,00

0,00 350 000,00

852 120 000,00 200 000,00

85203 0,00 200 000,00

6050 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

900 9 757 792,00 - 266 000,00

90001 582 500,00 100 000,00

6050 50 000,00 100 000,00

50 000,00 100 000,00

90004 1 430 000,00 34 000,00

6057 1 215 500,00 29 000,00

28 900,00 29 000,00
Adaptacja miasta Dębica do zmian klimatu - Utworzenie pasażu roślinnego przy parkingu dla
samochodów osobowych-ul.Słoneczna

57 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa kładki pieszej nad potokiem Gawrzyłowskim przy placu Mikołajkowów

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie Dziennego Domu Pomocy przy ul. Gawrzyłowskiej w Dębicy

Przedszkola 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż klimatyzacji w przedszkolach miejskich

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

1 244 500,00

9 491 792,00

150 000,00

1 464 000,00

682 500,00

150 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

620 000,00

350 000,00

320 000,00

350 000,00

8 676 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Zakup samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji

190 000,00

5 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2320



6059 214 500,00 5 000,00

5 100,00 5 000,00

90095 800 000,00 - 400 000,00

6050 800 000,00 - 400 000,00

800 000,00 - 400 000,00

926 18 187 000,00 - 264 629,00

92601 7 562 000,00 - 484 629,00

6050 1 285 698,00 - 484 629,00

1 285 698,00 - 484 629,00

92695 10 625 000,00 220 000,00

6050 1 125 000,00 220 000,00

65 000,00 100 000,00

500 000,00 120 000,00

56 497 719,53 537 371,00Razem 57 035 090,53

Budowa dzwiękochłonnego ogrodzenia skateparku przy ul. Ligęzów w Dębicy 165 000,00

Wdrożenie systemu oszczędzania energii w Gminie Miasta Dębica oraz montaż systemów
instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej

620 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa modernizacja obiektów sportowo - rekreacyjnych w Dębicy

Pozostała działalność

Przebudowa Rynku miejskiego w Dębicy

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja miasta Dębica do zmian klimatu - Utworzenie pasażu roślinnego przy parkingu dla
samochodów osobowych-ul.Słoneczna

1 345 000,00

400 000,00

801 069,00

801 069,00

10 845 000,00

400 000,00

17 922 371,00

7 077 371,00

400 000,00

219 500,00

10 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2320



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 789 411,00 1 789 411,00 781 211,00 600 711,00 180 500,00 1 008 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 517,77 71 517,77 41 517,77 0,00 41 517,77 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 928,77 1 860 928,77 822 728,77 600 711,00 222 017,77 1 038 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 411,00 1 789 411,00 781 211,00 600 711,00 180 500,00 1 008 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 517,77 71 517,77 41 517,77 0,00 41 517,77 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 928,77 1 860 928,77 822 728,77 600 711,00 222 017,77 1 038 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 860,00 30 860,00 30 860,00 0,00 30 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 517,77 41 517,77 41 517,77 0,00 41 517,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 377,77 72 377,77 72 377,77 0,00 72 377,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 411,00 1 789 411,00 781 211,00 600 711,00 180 500,00 1 008 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 517,77 71 517,77 41 517,77 0,00 41 517,77 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 928,77 1 860 928,77 822 728,77 600 711,00 222 017,77 1 038 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4300

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 7

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY OKREŚLONYCH 

W USTAWIE O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI
II. Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/164/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2320



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 402 836,00 12 342 836,00 5 162 236,00 461 991,00 4 700 245,00 7 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 299,83 2 541 299,83 2 541 299,83 0,00 2 541 299,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 944 135,83 14 884 135,83 7 703 535,83 461 991,00 7 241 544,83 7 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

12 402 836,00 12 342 836,00 5 162 236,00 461 991,00 4 700 245,00 7 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 299,83 2 541 299,83 2 541 299,83 0,00 2 541 299,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 944 135,83 14 884 135,83 7 703 535,83 461 991,00 7 241 544,83 7 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

4 408 200,00 4 408 200,00 4 408 200,00 0,00 4 408 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 299,83 2 541 299,83 2 541 299,83 0,00 2 541 299,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 949 499,83 6 949 499,83 6 949 499,83 0,00 6 949 499,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 402 836,00 12 342 836,00 5 162 236,00 461 991,00 4 700 245,00 7 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 299,83 2 541 299,83 2 541 299,83 0,00 2 541 299,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 944 135,83 14 884 135,83 7 703 535,83 461 991,00 7 241 544,83 7 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 8

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY OKREŚLONYCH 

W USTAWIE O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH

II. Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/164/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2320



Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 240 000

w tym:

1. Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 921-92109 2480 240 000

 OGÓŁEM 240 000

Rodzaj dotacji §

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2025 r.

Dotacja
podmiotowa

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/164/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2320



Dział 801

Rozdział Zwiększenie Zwiększenie

Paragraf o kwotę o kwotę o kwotę o kwotę

80104  Przedszkola 20 000 20 000

w tym :

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

  Razem 20 000 20 000

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO

 RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

Nazwa

Dochody Wydatki

NA 2025 r.

ZmniejszenieZmniejszenie

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/164/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2320



Dz. Rozdz. KOSZTY Zmniejszenie Zwiększenie

852 85232 Ogółem koszty 250 000 250 000

w tym :

a) wydatki bieżące 250 000

    w tym :

     - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 0 0

0 0

b) wydatki na zakupy inwestycyjne 250 000

RAZEM 250 000 250 000

PLAN FINANSOWY SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

NA 2025 r.

     - świadczenia reintegracyjne dla uczestników (w tym składki od świadczeń)

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/164/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2320


	UCHWAŁA NR XVII/164/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 12
	lit. b w § 1 pkt 12
	lit. c w § 1 pkt 12


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-05-15T12:22:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




